Considerato che tali contratti dovranno avere la durata rispettivamente di 16 mesi (Bando Rep. 
numero 108/2025) e di 12 mesi (Bando Rep. numero 109/2025) dalla stipula del 
contratto e corrispettivo pari rispettivamente ad Euro 7.000,00 (settemila/00) e ad 

Euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00), oltre oneri carico Ente o I.V.A. e Cassa se 
dovute; 

Evidenziato che la retribuzione per i contratti previsti per il Corso di Laurea in Servizio Sociale è 
coperta dai fondi derivanti dalla Convenzione tra Asti Studi Superiori (Asti.S.S.) Società

[...]

Universitario Rita Levi-Montalcini di Asti. 

Art. 2 Compenso 

Per l’attività di cui all’art. 1, lett. a), è previsto un compenso pari a Euro 7.000,00 (oltre a oneri carico 
ente o IVA e Cassa se dovute) e, per l’attività di cui all’art. 1, lett. b), è previsto un compenso pari ad 
Euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00), oltre oneri carico Ente o I.V.A. e Cassa se dovute che saranno 
imputati sui fondi derivanti dalla Convenzione ASTISS. 
L’importo verrà corrisposto in n. 4 rate quadrimestrali per il contratto di cui all’art. 1, lett. a) e in 4 
rate trimestrali per il contratto di cui all’art.